UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ XÂY DỰNG

Số: 2850 /TTr-SXD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày  15  tháng 9 năm 2020

TỜ TRÌNH

Về việc công bố thủ tục hành chính “Cung cấp thông tin về Quy hoạch xây

dựng” thuộc phạm vi chức năng quản lý nhà nước của Sở Xây dựng

Kính gửi:  Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế

Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08 tháng 6 năm 2010 của

Chính phủ về kiểm soát thủ tục hành chính;

Căn cứ Nghị định số 48/2013/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2013 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định liên quan đến kiểm

soát thủ tục hành chính;

Căn cứ Nghị định số 92/2017/NĐ-CP ngày 07 tháng 8 năm 2017 của Chính

phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định liên quan đến kiểm soát thủ

tục hành chính;

Căn cứ Quyết định số 808/QĐ-BXD ngày 17 tháng 6 năm 2020 của Bộ

Xây dựng về việc công bố thủ tục hành chính “Cung cấp thông tin về Quy hoạch

xây dựng” thuộc phạm vi chức năng quản lý nhà nước của Bộ Xây dựng;

Sở Xây dựng kính đề nghị Ủy ban nhân dân tỉnh công bố danh mục thủ tục

hành chính trong lĩnh vực Quy hoạch xây dựng thuộc phạm vi chức năng quản

lý nhà nước của sở (cấp tỉnh, cấp huyện, cấp xã) để phù hợp với quy định của

pháp luật, cụ thể:

1. Thủ tục hành chính “Cung cấp thông tin về Quy hoạch xây dựng” thuộc

thẩm quyền giải quyết của Sở Xây dựng;

2. Thủ tục hành chính “Cung cấp thông tin về Quy hoạch xây dựng” thuộc

thẩm quyền giải quyết của UBND cấp huyện;

3. Thủ tục hành chính “Cung cấp thông tin về Quy hoạch xây dựng” thuộc

thẩm quyền giải quyết của UBND cấp xã;

Kèm theo tờ trình có dự thảo Quyết định công bố, các phụ lục danh mục

thủ tục hành chính (gửi qua môi trường mạng).

Sở Xây dựng kính trình UBND tỉnh xem xét quyết định./.

Nơi nhận:
 - Như trên;

 - Giám đốc và các PGĐ Sở;

- Lưu VT,VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đại Viên

		2020-09-15T10:12:45+0700
	Việt Nam
	Sở Xây dựng<sxd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-09-15T10:13:02+0700
	Việt Nam
	Sở Xây dựng<sxd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!